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Szatan Eden nr 105 
Trzęsienia ziemi i topnienie gruntu 

14 maja 2023 r. 
Brian Kocourek, Pastor 

 
O kogo to chodzi? 64-1227 P:22 Świat jest bliski rozpadu, jak głosiłem gdzieś w 
bożonarodzeniowym przesłaniu: "Świat się 
rozpada". A świat znów ma się rozpaść. Spójrzcie 
na trzęsienia ziemi tutaj w Kalifornii. Przewiduję 
przed przyjściem Pana Jezusa, że Bóg zatopi to 
miejsce. Wierzę, że Hollywood, Los Angeles i te 
brudne miejsca tam, że Bóg Wszechmogący ich 
zatopi. Zanurzą się pod dnem morza.  
 
Objawienie 16:18 I były głosy, i grzmoty, i 
błyskawice; i było wielkie trzęsienie ziemi, jakiego 
nie było, odkąd ludzie byli na ziemi, tak potężne 
trzęsienie ziemi i tak wielkie.  
 
Objawienie 11:19 I otworzyła się świątynia Boża w niebie, i ujrzano w jego świątyni 

arkę jego testamentu, i były błyskawice, i głosy, i 
grzmoty, i trzęsienie ziemi, i wielki grad.  
 
Przywództwo 65-1207 P: 117 Zajrzyj tutaj. Czy wiesz, 
co Pan mówi o Los Angeles i tych miejscach tutaj? ► 
"Zatonie." Pamiętacie, co wam mówiłem dwa lata temu, 
jak to trzęsienie ziemi miało nastąpić w Kanadzie, tutaj 
na Alasce? Mówię wam również, że "Hollywood i Los 

Angeles staczają się do oceanu. Kalifornia, jesteś skazana 
na zagładę, nie tylko Kalifornia, ale ty, świat, jesteś 
skazany na zagładę. Kościele, jeśli nie pojednasz się z 
Bogiem, jesteś skazany na zagładę". TAK MÓWI DUCH 
ŚWIĘTY.  
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Czy kiedykolwiek słyszeliście, abym używał tego Imienia, chyba że to się stanie? 
Zapytaj. Znasz mnie dwadzieścia lat. Czy kiedykolwiek powiedziałem wam coś w 
Imię Pana, by się to nie stało? Jeśli wszystko, co ci kiedykolwiek powiedziałem,  , 
wydarzyło się, powiedz: "Amen". [Kongregacja mówi: "Amen". - Wyd.] Widzicie? 
Mówię wam, teraz jest godzina, lepiej bądźcie w porządku, my wszyscy.  
 
Objawienie 11:13 I w tej samej godzinie było wielkie trzęsienie ziemi, i upadła 
dziesiąta część miasta, i w trzęsieniu ziemi zginęło siedem tysięcy ludzi, a 
resztka przestraszyła się i oddała chwałę Bogu niebios. 
 

Wybór panny młodej 65-0429E P: 85 To uroczyste 
ostrzeżenie. Nie wiemy, która godzina. I nie wiecie, 
o której godzinie to miasto pewnego dnia będzie 
leżało tutaj, na dnie tego oceanu. "O, Kafarnaum", 
powiedział Jezus, "ty, które wywyższone do nieba, 
zostaniesz sprowadzona do piekła, bo gdyby wielkie 
dzieła zostały dokonane w Sodomie i Gomorze, to 
stałoby aż do dnia dzisiejszego". Sodoma i Gomora 

leżą na dnie Morza Martwego, a Kafarnaum na dnie 
morza. Ty, miasto, które twierdzisz, że jesteś miastem 
aniołów, które wywyższyłeś się do nieba i zesłałaś 
wszystkie brudne rzeczy mody , aż nawet obce kraje 
przyjdą tutaj, aby odebrać nasz brud  , wraz z twoimi 
pięknymi kościołami i wieżami, i tak dalej, tak jak ty; 
Pamiętaj, że pewnego dnia będziesz leżała na dnie 
tego morza.Bo teraz jesteś świetnym plastrem miodu   

 
Gniew Boży  jest tuż pod tobą. Jak długo jeszcze będzie trzymał wiszącą nad 
nim ten piaskowiec, kiedy ten ocean głęboki na milę wślizgnie się z powrotem 
do Morza Salton. Będzie gorzej niż ostatni dzień Pompejów. Pokutuj, Los 
Angeles. Pokutujcie za resztę i zwróćcie się do Boga. Godzina Jego gniewu 
nadeszła na ziemię. Uciekajcie, póki jest czas, aby uciec i przyjść do Chrystusa". 
Módlmy się.  
 
Objawienie 8:5 I anioł wziął kadzielnicę, napełnił ją ogniem z ołtarza i zrzucił na 
ziemię, i rozległy się głosy, i grzmoty, i błyskawice, i trzęsienie ziemi. 
 
Pochwycenie 65-1204 P: 105 Pamiętam tylko moje ostatnie poselstwo w Kalifornii, 
gdzie myślałem, że nigdy więcej nie wrócę, kiedy przepowiedziałem, że Los 
Angeles pójdzie na dno oceanu. I TAK MÓWI PAN, tak się stanie.Miasto jest 
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skończone, umyte i zakończone. Co za godzina? Nie wiem kiedy, ale zostanie 
zatopione.  

 
Objawienie 6:12 I ujrzałem, kiedy otworzył szóstą pieczęć, i 
oto nastąpiło wielkie trzęsienie ziemi; Słońce stało się 
czarne jak wór włosów, a księżyc stał się jak krew; 
 
Dzieje Apostolskie 16:26 I nagle nastąpiło wielkie 
trzęsienie ziemi, tak że fundamenty więzienia zostały 

wstrząśnięte, i natychmiast wszystkie drzwi zostały otwarte, a wszystkie więzy 
zostały rozwiązane.  
 

Wstydź się za niego 65-0711 P: 22 A potem 
prorokując: "Los Angeles będzie na dnie 
morza". Wróciłem do domu i pojechałem do 
Afryki. Kiedy byłem w Afryce, doszło tam do 
trzęsienia ziemi. A naukowcy... Widzieliście 
to; To było w audycji, że w Los Angeles 
upadły jakieś wielkie, piękne domy, motel i 
tak dalej. A teraz jest... 
 

Od czasu tego trzęsienia ziemi w ziemi pojawia się pęknięcie o długości 
dwóch lub trzech cali, zaczynające się na Alasce, okrążające Wyspy Aleuckie, 
wypływa około stu pięćdziesięciu lub dwustu mil w morzu, wraca do San Diego; 
obejmuje Kalifornię lub Los Angeles i wychodzi ponownie tuż poniżej północnej 
części Kalifornii, małe miejsce zwane San Jose, tuż poniżej.  
 
Łukasza 21:11 I wielkie trzęsienia ziemi będą w różnych miejscach, głód i zarazy; 
i straszne widoki i wielkie znaki będą z nieba.  
 
Marka 13:8 Albowiem powstanie naród przeciwko 
narodowi i królestwo przeciwko królestwu, i będą 
trzęsienia ziemi w różnych miejscach, i będzie głód i 
ucisk, to są początki smutku. 
 
Uczynki to wiara wyrażona 65-1126 P:25 Tuż obok 
wielkiego kanionu, osiem lub dziesięć razy wyższego niż ten budynek, po prostu 
kanion skrzynkowy;  ogień zstąpił z nieba, jak trąba powietrzna, zaledwie kilka stóp 
nad miejscem, w którym stałem, i wyrwał skały prosto z góry, wyszedł i odciął 
wierzchołki drzew mesquite/ jadloszyn/ na sto jardów. Wszyscy biegną, próbują 
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dostać się pod ciężarówki i wszystko inne. Znów wzniósł się i zaklaskał jak wielki 
grzmot, znów wzniósł się w niebo i zstąpił ponownie, i zrobił to trzy razy.  
 

A kiedy wszystko się skończyło, podeszli i 
zapytali: "Co to znaczy?" Powiedziałem: "Nie 
chcę tego mówić, ale to był znak sądu. Za 
kilka dni wielkie trzęsienie ziemi uderzy na 
zachodzie. I to nie jest jeszcze koniec. 
Kalifornia, Los Angeles zatoną. Spadnie. 
Zsunie się prosto do oceanu". Dwa dni 
później trzęsienie ziemi na Alasce 
wstrząsnęło Alaską.  

 
Odsłonięcie Boga 64-0614M P:72 Widzicie, to było tak wielkie, aż nawet ludzie 
opowiadali; powiedzieli, że kiedy zobaczyli, jak Jehowa zstępuje w tym słupie ognia 
i zaczyna wstrząsać ziemią, i tym, co uczynił, z górą w ogniu, i nawet jeśli ktoś 
próbował wejść na tę górę, ginął... Było tak wielkie, że nawet Mojżesz bał się 
trzęsienia.  
 
Jeśli tym razem potrząsnął tylko górą, to potym wstrząśnie niebem i ziemią. A co z 
tą chwałą? Jeśli to było zasłonięte naturalną zasłoną, to teraz jest zasłonięte 
duchową zasłoną. Więc nie próbuj patrzeć na to, co naturalne; Wejdź w Ducha i 
zobacz, gdzie jesteś, zobacz, w której godzinie żyjemy.  
 

Mateusza 27:51 A oto zasłona świątyni rozdarła się na 
dwie części od góry do dołu; i zatrzęsła się ziemia, i skały 
rozdarły się; 
 
Nahum 1:5 Góry drżą przed nim, a wzgórza topnieją, a 
ziemia płonie przed jego obecnością, tak, świat i wszystko, co 
w nim mieszka.  

 
Joel 2:10 Ziemia zatrzęsie się przed nimi; niebiosa zadrżą, słońce i księżyc będą 
ciemne, a gwiazdy przestaną świecić.  
 
Góry stopnieją jak wosk 
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Oglądanie Jego gwiazdy 59-0411E P: 13 I 
podnieśli Zwój, w którym Daniel prorokował, 
że nadejdzie czas, kiedy kamień zostanie 
odcięty z góry bez użycia rąk i zburzy 
królestwa świata. Musieli to czytać. A 
potem... Mieli kilka hebrajskich zwojów, z 
Księgi Liczb, gdzie Balaam powiedział, że 
wzejdzie Gwiazda Jakuba.  

 
Jego wykonane cuda 58-0112A P: 28 "A Daniel 
powiedział: 'Widziałem, aż zobaczyłem kamień 
odcięty z góry bez uzycia rąk. I podbił wszystkie 
królestwa świata. I powstał i stał się wielki, okrył 
całą ziemię".  
 
Kiedy to czytali, obserwowali i znali każdą 
gwiazdę w Układzie Słonecznym, którą ludzkie 
oczy mogły zobaczyć, mniej więcej w tym czasie 
pojawił się nieznany.  

  
Rozpad świata 62-1216 P:82 Więc ten świat się rozpada. Niech się rozpadnie; To 
jest w porządku; I tak to jest. Co powiedział Micheasz, o czym mówił Micheasz? 
Góry będą topnieć; Będa płynąć jak wosk i wyleja się jak lodowec tryskający 
w górę, a raczej jakiś gejzer. Rozpłynie się i odpadnie, ale Jehowa pozostanie 
na zawsze. "Całe ciało jest trawą, tchnienie Boże wieje na nie, czy to kwiat, trawa, 
choc piękne, usychaja; ale Słowo Boga naszego trwa na wieki".  

 
Rozpad świata 62-1216 
P:30 Teraz, powstancie  
na chwilę, chcę 
przeczytać dziś rano z 
Księgi Micheasza z 
jednego miejsca; a z 
drugiego, z Listu do 
Hebrajczyków, 12 

rozdział Listu do Hebrajczyków, aby zebrać trochę kontekstu do tego, co chciałbym 
mówić dziś rano w naszym bożonarodzeniowym 
przesłaniu: Hebrajczyków 12:25, tak jest.  
 
Musiałem się spieszyć tego ranka, kiedy wstałem, a 
nie miałem wszystkiego  w miejscu, w którym 
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chciałem być - raczej chciałem mieć. Zacznę od drugiego wersetu Micheasza 1. 
Słuchajcie wy ludzie; Słuchaj, ziemio i wszystko, co się na niej znajduje, i niech Pan 
Bóg będzie świadkiem przeciwko wam, Pan ze swojej 
świętej świątyni. Albowiem oto Pan wychodzi ze 
swego miejsca, zstąpi i stąpa po wysokosciach 
ziemi. 
 
I góry będą stopione pod nim, a doliny będą 
rozszczepione, tak jak wosk przed ogniem, i jak 
wody, które spływają po stromym miejscu. A w 12 
rozdziale i 25 wersecie do Hebrajczyków czytamy: 
Baczcie, abyście nie odrzucili tego, który przemawia.  
Jeśli bowiem tamci nie unikneli kary,odtraciwszy tego 
który na ziemi mówił , o ileż bardziej my , jeśli odwrócimy 
się od tego, który mówi z nieba:  
 
Lawina błotna uderza w Kolorado. Ogromna lawina 
błotna, która według doniesień ma 4 mile długości, 2 mile szerokości i około 250 
stóp głębokości, miała miejsce w niedzielę wieczorem w hrabstwie Mesa w 
Kolorado, kilkadziesiąt mil na wschód od Grand Junction.  
 
 
Liczba ofiar śmiertelnych lawiny błotnej w Waszyngtonie wciąż rośnie 

 | Autorzy: BRIAN SKOLOFF i LISA BAUMANN 
 
DARRINGTON, Wash. (AP) – Władze Waszyngtonu 
w środę zmniejszyły liczbę osób zaginionych w 
społeczności zniszczonej przez lawinę błotną do 90, 
ponieważ rodziny i przyjaciele tych, którzy  zostali 
policzeni, zaczynają konfrontować się z 
rzeczywistością, której niektórzy mogą sie znaleźć. 

Oficjalna liczba 
ofiar 

śmiertelnych pozostaje na poziomie 16, a kolejne 
osiem ciał zostało zlokalizowanych, ale nie 
odzyskanych, powiedział dyrektor ds. 
Zarządzania kryzysowego hrabstwa Snohomish 
John Pennington. Władze poinformowały, że 
spodziewają się znalezienia kolejnych ciał w 
czwartek. 
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Liczba zaginionych wahała się - w pewnym 
momencie osiągnęła nawet 220 - ale władze były 
w stanie zweryfikować, że 140 osób zgłoszonych 
jako zaginione zostało zlokalizowanych, 
powiedział Pennington. To pozostawiło 90 osób 
zaginionych, plus 35 innych, którzy mogli lub nie 
byli w okolicy w czasie lawiny. 

Pole szczątków ma około mili kwadratowej i 30 do 40 
stóp głębokości w miejscach, z powierzchnią podobną do 
księżyca, która obejmuje ruchome piaski, śliskie błoto i 
lód. Teren jest trudny do poruszania się pieszo i sprawia, 
że sprowadzenie ciężkiego sprzętu jest zdradliwe lub 
niemożliwe. 
 
Hebrajczyków 12:25 Baczcie, abyście nie odrzucali 
tego, który mówi.  Jeśli bowiem tamci nie unikneli 
kary,odtraciwszy tego, który na ziemi mówił ,  tym 
bardziej my  , jeśli odwrócimy się od tego, który mówi z 
nieba: 26 Którego głos wtedy wstrząsnął ziemią, ale teraz 
obiecał, mówiąc: Jeszcze raz potrząsne nie tylko 

ziemią, ale i niebem. 27 Słowo  jeszcze raz 
oznacza usunięcie tego, co jest wstrząśnięte, jak i 
tego, co stworzone, aby pozostało to, co nie może 
być poruszone. 28 Otrzymawszy więc królestwo, 
którego nie można poruszyć,  miejmy łaskę, dzięki 
której możemy służyć Bogu w sposób taki ,jak mu 
sie to podoba , z czcią i bojaźnią Bożą. 29 Bóg 

nasz jest bowiem ogniem trawiącym. 
 

Aggeusza 2:21 Przemów do Zorobabela, namiestnika 
Judy, mówiąc: Wstrząsne niebem i ziemią; 

 
Aggeusza 2:6 Tak bowiem mówi Pan Zastępów;  
Jeszcze raz, kiedy minie trochę czasu, a Ja 

wstrząsne niebiosami i ziemią, i morzem, 
i suchym lądem; 7 Wstrząśnie 
wszystkimi narodami , i przyjdzie 
Oczekiwany przez wszystkie narody  i 
napełnię ten dom chwałą, mówi Pan 
Zastępów.  
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Joel 3:16 Pan również zagrzmi z Syjonu i wypowie swój głos z Jerozolimy, a 
niebiosa i ziemia zadrżą, ale Pan będzie nadzieją swego ludu i siłą synów Izraela.  
 
Księga Ezechiela 38:19 Albowiem w mojej gorliwości i w ogniu gniewu mego 
mówiłem: Z pewnością w owym dniu nastąpi wielkie drżenie w ziemi Izraela; [20] 
»Tak że ryby morskie, ptactwo niebieskie, zwierzęta polne i wszystko pełzające 
po ziemi i wszyscy ludzie, którzy są na powierzchni ziemi, zadrżą przed mną, góry 
zostaną zrzucone, a strome miejsca opadną, i każda ściana runie na ziemię.  
 

Księga Izajasza 24:13  Tak będzie pośrod 
ziemi wśród ludu, jak przy drżeniu drzewa 
oliwnego i jak ostatki winogron po winobraniu.  
 
Izajasza 24:18 I stanie się, że ten, kto uciekł od 
głosu strachu, wpadnie do dołu, a ten, kto 
wyjdzie z dołu, zostanie wzięty w sidła, bo 
otworzą sie bowiem upusty w gorze, a 
fundamenty ziemi zadrżą.  

 

Izajasza 13:13 Dlatego wstrząśnie niebiosami, a ziemia usunie się z jej miejsca 
pod zapalczywoscia Pana Zastępów i w dniu jego gwałtownego gniewu.  
 
Izajasza 2:19 I wejdą  do jaskiń skalnych  i do jam podziemnych, z bojaźni 
przed Panem i przed chwałę Jego majestatu, gdy powstanie, aby straszliwie 
wstrząsnąć ziemią. 20 W owym dniu człowiek rzuci swoje bożki ze srebra i swoje 
bożki ze złota, które każdy uczynił dla siebie, aby oddawał cześć, kretom i 

nietoperzom; 21 Wejdzie w rozpadliny skał i na 
wierzchołki poszarpanych skał ze strachu przed 
Panem i przed chwałę Jego majestatu, gdy 
powstanie, aby straszliwie wstrząsnąć ziemią.  

 
Jezus dotrzymuje wszystkich swoich terminów 
64-0418E P: 82 Spójrz na trzęsienia ziemi na całej 
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ziemi, wstrząsa ziemią ponownie. Zobacz, co dzieje się wszędzie. Czas jest na 
wyciągnięcie ręki. I spójrz, drzwi będą 
zamknięte po pewnym czasie, a ty będziesz 
płakać, aby wejść i nie możesz.  
 
Dlaczego płacz mówi 59-1004E P:74 Święty 
Duchu Boży, podczas gdy moje ciało jest 
drżące, namaszczone Twoją Obecnością; nie 
tylko moje, ale i innych tutaj; moc Twojego 
zmartwychwstania żyje wśród nas właśnie 
teraz. Jesteśmy świadomi, że stoimy przed 

żywym Bogiem, który wstrząsnął górą Synaj. Nie tylko to, ale On wstrząśnie 
ziemią podczas Swojego przyjścia. 
 

Zidentyfikowany Chrystus w każdym wieku 64-
0409 P: 63 Ale tuż przed obiecanym synem, 
ostatnim znakiem przed zniszczeniem świata 
pogan, był ten Bóg objawiony w ciele, który znał 
tajemnice serca. To jest ostatni znak, jaki otrzymuje 
kościół w kościele duchowym. To ostatni znak, że 
naturalny kościół otrzyma, a świat pogan zostanie 
zniszczony. I jest to gotowe już teraz, ziemia 

trzęsie się od trzęsień ziemi. Dlaczego?  
 
W Jego obecności 62-0909E P:28 To jest ewangelizacja. Nadszedł czas, aby 
wstrząsnąć ludźmi. To jest czas, kiedy Bóg powiedział, że nadejdzie czas, raz 
wstrząsnął górą Synaj, ale znowu przyszedł wstrząs, że nie tylko potrząśnie górą 
Synaj, ale potrząśnie wszystkim, co może być poruszone. Ale czy widzisz resztę 
Pisma Świętego?  
 

"Ale otrzymujemy Królestwo, którego nie można 
poruszyć". Alleluja. Wszystko, co można 
wstrząsnąć, zostanie wstrząśnięte. Niebiosa się 
zatrzęsą. Ziemia się zatrzęsie. "Niebiosa i ziemia 
przeminą, ale to Słowo nigdy nie przeminie. 
Albowiem na tej opoce zbuduję Kościół mój, a bramy 
piekielne nigdy go nie przemogą." Wszystko, co 
można wstrząsnąć, zostanie wstrząśnięte. Ale 
otrzymujemy Królestwo, które jest Słowem samego 
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Boga, a Bóg jest Jego Słowem. On sam jest nie do wstrzasniecia. Amen. O rany. 
Ale otrzymujemy Królestwo, którego nie można poruszyć; to niewzruszone, 
powiedział Paweł, hebrajski pisarz.  
 
Skrzyżowanie czasu 56-0115 P:59 O Boże, wstrząsnij nie tylko ziemią, ale i 
niebem. Panie, chodźmy na pola, gdzie miliony czekają, Panie, głodni, spragnieni, 
płaczą, żebrzą, a poganie umierają w ciemności. O Boże, wstrząśnij tym wielkim, 
cudzoloznym narodem Ameryki, który popadł w głupotę i współczesną 
Sodomę i Gomorę. "Och, synu poranka, jak to się stało, że upadłeś. Biegałeś 
dobrze. Co się z tobą stało?" Ale: "O, Jeruzalem, Jeruzalem, jakże często by was 
unosił".  

 
Szósta pieczęć 63-0323 P: 124 Bracie, 
trzęsienie ziemi pękło i gwiazdy się 
zatrzęsły; Pojawią się wulkany, a ziemia 
się odnowi. Nowa lawa wytryśnie ze 
środka ziemi, a ona rozpadnie się 
dookoła, dookoła i dookoła, kiedy 
wypłynie z wiru. I mówię wam, pewnego 

ranka, kiedy Jezus i Jego Oblubienica powrócą na ziemię, będzie tam raj Boży, 
który... O rany. Oni starzy wojownicy bitwy idą tam ze swoimi przyjaciółmi i bliskimi; 
hymny wypełnią powietrze anielskiego zastępu. "Och, dobrze się stało, mój dobry i 

wierny sługo, wejdź do radości Pana, która 
została dla ciebie przygotowana tak, jak 
powinieneś, zanim Ewa zaczęła toczyć się w 
grzechu." Amen. Ufff. Tak, Szósta Pieczęć coś 
zrobi. Tak, proszę pana. Zaprawdę, cały świat 
wzdycha i cierpi z powodu Wieku Tysiąclecia.  

 
W Jego obecności 62-0909E P:26 I powiedział, 
że kiedy ten anioł zawołał, słupy świątyni 
zatrzęsły się tam i z powrotem. Bracie, to cię 

uczyni. Zatrzęsą się nie tylko słupy świątyni, ale całe 
 
Niebiosa i ziemia zatrzęsą się, kiedy On przyjdzie ponownie. Góry uciekną, a 
morze zaniknie i zawołają: "Zakryj nas przed obliczem Tego, który zasiada na 
tronie". To będzie straszny czas. Mówię ci, grzeszny przyjacielu, lepiej to sprawdź. 
Zgadza się.  
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Ewangelizacja czasów ostatecznych 62-0603 P: 54 Noe się pocił. Ale w końcu, 
po siedmiu dniach! To było 17 lutego, kiedy 
wszedł. A potem, po siedmiu dniach, tego 
ranka, kiedy się obudził, grzmoty, wielkie krople 
deszczu spadały wokół. Ci, którzy przyszli i 
zostali dzień lub dwa, aby się dowiedzieć, 
powiedzieli: "Cóż, pójdziemy i zobaczymy, czy 
coś się stanie", było już za późno. Pukali; 
krzyczeli. Ulice są pełne wody, zaczynają 
wznosić się na zboczach wzgórz. Ludzie 
wyruszyli w góry. Próbowali wciągnąć ich na 
łodzie i tak dalej, ale jeśli łódź nie była 

zbudowana przez Boga, to wielkie, potężne potrząsanie ziemią w tym czasie po 
prostu potrząsało nią pod wodą.  

 
Apokalipsa rozdział 4 pkt 2 24 starsi 61-0101 
P:87 Widzimy Go więc w łuku koła w kolorze 
zielonym, bursztynowym. Ten zielonkawy, co 
reprezentuje zielony? Życie. Zielony jest 
wiecznie zielony, zawsze pozostaje zielony, jest 
życiem. Co to oznacza? Że Bóg obiecał, 
składając przysięgę w Księdze Rodzaju, że 
umieści tęczę na niebie, że nie zniszczy już tego 
świata wodą. On również składa przysięgę i 

przysięga na siebie, że całe nasienie Abrahamowe wzbudzi, a ten świat wytrzyma 
wszystkie swoje wstrząsające sądy.  
 
Osądy, przez które przechodzimy w temacie przyszłych lekcji, które otrzymaliśmy, 
pokażą wam, gdzie ten świat będzie ział i zamieniał się w wulkany, i  rozdarty 
kawałki, i do góry nogami, i tak dalej. Ale On przysięga na siebie, że nie zniszczy 
go, ale wygładzi go ponownie i umieści Swoje dzieci na ziemi na to tysiąclecie.  
 
Kiedy byłemw Wielkiej Brytanii, spotkałem się z pewnym kościołem, pojawiło się 
wszystkich 18 i spotkaliśmy się w drodze na lotnisko. Dyskutowaliśmy o doktrynie 
Chrystusa, a oni odrzucili to, co miałem im do powiedzenia. Następnie udaliśmy się 

na lotnisko, bez incydentów wsiedliśmy do samolotu i 
wystartowaliśmy. Następnie ogłosili, że nasz lot będzie 
ostatnim, który opuści Wielką Brytanię, ponieważ niebo 
stało się tak wypełnione sadzą, że ostatecznie zamknęli 
przestrzeń powietrzną nad całą Wielką Brytanią na sześć 
tygodni z powodu popiołu. Pewien brat powiedział mi, że 
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Wielka Brytania jest sądzona za odrzucenie doktryny Chrystusa. 
  
Dlaczego małe Betlejem 58-1228 P:26 I 
przez to Bóg spojrzał w dół, gdy spadł 
gniew i zadęły trąby; Bóg widział ten 
szkarłatny sznur wiszący tam jako 
pamiątkę. Zawsze podobało Mu się 
przechodzić ponad Krwia. ► "Kiedy 
zobaczę krew, przejdę nad tobą." On to 
widział. A kiedy drżalo i Duch Święty 
zatrzasł  ziemia i zburzył ich ściany, 
grube na jakieś dwadzieścia stóp, ani jeden kamień nie spadł tam, gdzie wisiał ten 
sznur: pokazuje ochronę prawdziwego Boga  dla prawdziwego wierzącego, bez 
względu na to, w jakim jesteś stanie, kiedy On cię znajdzie, jeśli tylko przyjmiesz 
ten szkarłatny sznur. Przeplata się z Biblią.  

Przekład Króla Jakuba Ziemia będzie kołysać się 
tam i z powrotem jak pijak i będzie usunięta jak 
chata, a jej przekroczenie będzie dla niej ciężkie; i 
upadnie, i nie podniesie się ponownie. 
 
Miłość 58-0313 P:50 Kiedy ziemia chwieje 
się jak człowiek wracający do domu pijany 
przez atomy potrząsające nią, kiedy oceany 
wyleją na pustyniach i wiedząc, że dotarła do 

uszu Boga, a gwiazdy nie chcą świecić, miłość Boga będzie nadal taka sama. To 
nigdy nie może zawieść.  

 
 Módlmy się. 

https://www.bibliatodo.com/en/bible/king-james-version/isaiah-24-20

